

Título: 33898 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

ID:265967512 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Ismael Moreira

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
17/01/2023 às 11h20m 24/01/2023 às 11h16m 30 ddl - Depósito Bancário

## Resultado do Edital de Compra n.º 33898/2023.

## Setor Compras.

O Instituto Socrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.:Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

## Observações:

Endereço de entrega: Hospital de Doenças Tropicais - HDT, Alameda contorno N° 3556 - Jardim Bela Vista, Goiania - Go CEP 74853-120.

## Termos e Condições:

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

## Fornecedores confirmados: 1 | Participantes da cotação: 5

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda 45.212.514/0001-49	Nome: Vinicius Ferreira E-mail: vendas@symex.com.br Telefone: (62) 4106-1571	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,00

## Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda

45.212.514/0001-49

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 28 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 469,50	Variação 0.00%   R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
62133 - ESCOVA EM PVC P/ LIMPEZA DE ENDOSCOPIO 5MM X 1,8 A 2,3M	ESCOVA DE LIMPEZA DE DUPLA CABEÇA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIOS. DIÂMETROS 5MM X 20MM. COMPRIMENTO 2400MM - REF. FBC3-D01-50-240	Marca: DEVANT Embalagem: UND com 1	5,0	32,00	160,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 30/01/2023 às 10h7m

Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

62134 - ESCOVA EM PVC P/ LIMPEZA DE COLONOSCOPIO 5MM X 2,3 A 3M	ESCOVA PARA LIMPEZA, SECAGEM E INSPEÇÃO DE CANULADOS RÍGIDOS E FLEXÍVEIS COM PONTA PROTEGIDA. DIMENSÕES 6MM X 3 METROS. REF. FBC3-FLP-6-300	Marca: DEVANT Embalagem: UND com 1	5,0	22,00	110,00
---	---	---------------------------------------	-----	-------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 30/01/2023 às 10h7m

Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
62135 - ESCOVA EM PVC P/ LIMPEZA DE BRNCOSCOPIO 1,5 A 2MM X 2M	ESCOVA DE LIMPEZA DE DUPLA CABEÇA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIOS. DIAMETROS 1,5MM X 10MM. COMPRIMENTO 2400MM - REF.FBC3-D02-15B-240	Marca: DEVANT Embalagem: UND com 1	5,0	39,90	199,50

Confirmado por: Flávia Carvalho em 30/01/2023 às 10h7m

Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	3	469,50

Total de fornecedores confirmados

**1**

Total de itens confirmados

**3**

Total confirmado (R\$)

**469,50**

## Comparativo

### Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

**469,50**

Valor anterior (R\$)

**469,50**

Variação total (R\$)

**0,00**

0.00% em relação a última compra